
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Přerov Žeravice Datum: 15.07.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Přerov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27844935

DEMSTAV group, s.r.o. DIČ: CZ27844935

Projektant: IČ:

Ing Marek Fr. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 171,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 201 171,00 21,00% 42 246,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 417,00

Stavební úprava chodníku a zastávky BUS - Přerov Žeravice- ul. Na Návsi

2 - SO 102 Stavební úprava zastávky BUS

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Žeravice Datum: 15.07.2016

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: Ing Marek Fr.

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 201 171,00

HSV - Práce a dodávky HSV 201 171,00

    1 - Zemní práce 29 042,00

    5 - Komunikace pozemní 133 079,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 317,00

    997 - Přesun sutě 11 916,00

    998 - Přesun hmot 1 817,00

Stavební úprava chodníku a zastávky BUS - Přerov Žeravice- ul. Na Návsi

2 - SO 102 Stavební úprava zastávky BUS

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přerov Žeravice Datum: 15.07.2016

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: Ing Marek Fr.

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 201 171,00

D HSV Práce a dodávky HSV 201 171,00

D 1 Zemní práce 29 042,00
1 K 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 51,000 30,00 1 530,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

2 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 46,000 150,00 6 900,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 51,000 300,00 15 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky 

do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

4 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 10,000 90,00 900,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,000 120,00 1 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "odvoz na skládku"       10,0 10,000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,000 10,00 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 51,000 12,00 612,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

D 5 Komunikace pozemní 133 079,00
9 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 51,000 70,00 3 570,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19,000 75,00 1 425,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

11 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 43,000 300,00 12 900,00 CS ÚRS 2015 01

2 - SO 102 Stavební úprava zastávky BUS

Stavební úprava chodníku a zastávky BUS - Přerov Žeravice- ul. Na Návsi

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 

3 m, po zhutnění tl. 60 mm

12 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 46,000 360,00 16 560,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 

mm

13 K 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 m2 48,000 18,00 864,00 CS ÚRS 2015 01

PP Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

14 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 48,000 250,00 12 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 

I, po zhutnění tl. 50 mm

15 K 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 32,000 180,00 5 760,00 CS ÚRS 2015 01

PP Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

16 M 593811360 panel silniční  200/100/15 JP 6 t 200x100x15 cm kus 32,000 2 500,00 80 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD 200/100/15 JP 6 t    200 x 100 x 15

P
Poznámka k položce:

dohodou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 317,00
17 K 915111115 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělící čáry souvislé m 60,000 80,00 4 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní

VV "V 11a"        60,0 60,000

18 K 915131115 Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly m2 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly žluté základní

19 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 60,000 5,00 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

20 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

21 K 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 17,000 230,00 3 910,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

22 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 17,000 250,00 4 250,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

VV "druhý řádek z dvojřádku"      17,0 17,000

23 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 0,832 2 400,00 1 997,00 CS ÚRS 2015 01

PP
výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina 

materiálu I/2) 10 II A výběrové  (1t=5,2 m2)

VV 17,000*2*0,024*1,02 0,832

24 K 919121112 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 23,000 120,00 2 760,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím 

profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

25 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 23,000 80,00 1 840,00 CS ÚRS 2015 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

26 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 23,000 90,00 2 070,00 CS ÚRS 2015 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

VV "tl 60mm"     23,000 23,000

27 K 919735117 Prořezání spáry ve spoji živičných krytů m 23,000 80,00 1 840,00

PP Prořezání spáry ve spoji živičných krytů

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

D 997 Přesun sutě 11 916,00
28 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 35,254 25,00 881,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

29 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 317,286 7,00 2 221,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

VV 35,254*9 317,286

30 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 14,854 250,00 3 714,00 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

VV 8,326+6,528 14,854

31 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 20,400 250,00 5 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

D 998 Přesun hmot 1 817,00
32 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 30,279 60,00 1 817,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 5


